
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД БЕОГРАД 

ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 

I-01 Број 404-113.7/2019 

Датум: 30. 05.2019.године 

Л а з а р е в а ц   

                                 Обавештење о закљученом уговору 
На основу члана 55.став 1. тачка 8 и чл.116 став 1 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 124/12, 14/15 И 68/15) 

nnnnn Назив наручиоца 

 

Градска општина Лазаревац,  

Адреса наручиоца 

 

Карађорђева бр.42,11550 Лазаревац 

Интернет страница наручиоца  www. lazarevac.rs                   

Врста наручиоца 

 

Државни оран –јединица локалне самоуправе 

Врста предмета: радови 

Oпис предмета набавке јавна набавка отворени поступак, „Изградња  балон 

хале у средњошколском центру у Лазаревцу“  
 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: 

 

45212200 

Уговорена вредност 19.483.334,74 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда 

 

        1 

 

П             Понуђена цена  без пдв-а 

Највиша 19.483.334,74 

         Понуђена цена код 

           прихватљивих понуда 

 

 

Највиша 
    

  19.483.334,74 

Најнижа 

 

  19.483.334,74 

Део или вредност уговора који ће извршити 

преко подизвођача 
   /   

                Датум доношење одлуке 23.05.2019 

Датум закључења уговора 29.05.2019 

Основни подаци о добављачу „BAUWESEN“ дoo  Ул. Карађорђева  број 32А, 

Лазаревац,  МБ 20302739, ПИБ 105141754   

Период важења уговора Уговор ступа на снагу даном обостраног 

потписивања и важи 120 радних дана, рачунајући од 

дана увођења у посао. 



Околности које представљају основ за измену 

уговора 

 Нема 

      Напомена: У складу са чл.112 став2 тачка 5 Закона о јавним набавкама, уколико је поднета само 

једна понуда Наручилац може закључити уговор и пре истека рока за подношење захтева за заштиту 

права. 
 


